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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spo6jnosci, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))
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11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegdlne fundusze
oraz wktad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych
operacji (w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
o
0

Laczne wydatki
kwalifikowalne

zadeklarowane przez

beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej
objetej wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow

(W %)

Liczba
wybranych
operacji

RSO1.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

46 855 294,23

84,9999997999%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

28752 941,24

84,9999997999%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

224217 960,53

84,9999997999%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

182176 150,61

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

157 306 388,25

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

47310 507,06

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS0O2.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

49 105 676,48

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

66 663 509,42

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS02.7

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

81552941,18

84,9999999914%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS0O2.8

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

174 752 942,00

84,9999995994%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO3.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

488 129 412,00

84,9999999590%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSOs5.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

198 973 349,02

84,9999996629%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

23 518 685,98

84,9999996629%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.2

EFRR

Regiony

Ogotem

28 752 941,27

84,9999997361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegolne fundusze
oraz wkiad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych
operacji (w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (W
%)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej
objetej wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow

(W %)

Liczba
wybranych
operacji

stabiej
rozwinigte

RS0O4.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

14 376 470,63

84,9999997361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

36 897 363,64

84,9999997361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

90 497 861,46

84,9999997361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

179 705 593,29

84,9999998361%

46 857 802,22

39829 131,89

26,07%

0,00

0,00%

22

ESO4.2

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

823 529,41

84,9999998361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

75751 487,20

84,9999998361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ES04.9

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

17 647 058,86

84,9999998361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

101 943 235,49

84,9999998361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.12

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

5115421775

84,9999998361%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.3

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

5964 705,89

84,9999998258%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

102 667 206,09

84,9999998258%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

173 243 633,30

84,9999998258%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ES04.7

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

33882317,72

84,9999998258%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

JSO8.1

FST

Ogotem

417 343 363,00

84,9999998682%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

EFRR

Regiony

Ogotem

80 616 219,00

84,9999998139%

14 218 799,19

12 085 979,03

17,64%

0,00

0,00%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu
C . Podstawa Laczna alokacja finansowa w Stopa chzny koszt Wkiad z funduszy na Udzial MCZ“?J a{okafq ! Lalczr}e wydatki U,le.a Hlacznej alf)kaq ! finansowej . Liczba
Pri el Kategoria . : : . . kwalifikowalny finansowej objetej kwalifikowalne objetej wydatkami kwalifikowalnymi
riorytet . Fundusz : obliczania podziale na poszczegolne fundusze | dofinansowania . rzecz wybranych . B . I wybranych
szczegblowy regionu wiiadu Unii oraz wkiad krajowy (w EUR) %) wybranych operacji (w operacji (w EUR) wybranymi operacjami (W zadeklarowane przez zadeklarowanymi przez beneficjentow Speracii
oWy ° EUR) perac) %) beneficjentow (W %) perac)
stabiej
rozwinigte
11 EFS+ Regiony Ogodtem 31372376,00 | 84,9999980875% 1180 952,65 1003 809,69 3,76% 0,00 0,00% 1
stabiej
rozwinigte
12 FST Ogobtem 17 389 308,00 | 84,9999953995% 970 823,65 825 200,10 5,58% 0,00 0,00% 1
Ogotem EFRR Regiony 2020456 614,00 14218 799,19 12 085 979,03 0,70% 0,00 0,00% 1
stabiej
rozwinigte
Ogotem EFS+ Regiony 774 155 361,00 48 038 754,87 40 832 941,58 6,21% 0,00 0,00% 23
stabiej
rozwinigte
Ogotem FST 434 732 671,00 970 823,65 825200,10 0,22% 0,00 0,00% 1
Suma 3229 344 646,00 63228 377,71 53744 120,71 1,96% 0,00 0,00% 25
catkowita
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Tabela 2: Podziat zbiorczych danych finansowych wedtug rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spdjnosci, FST 1 (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatkow ‘Wymiar kategoryzacji Dane finansowe
1 2 3 4 5 6 7 8 .
Laczny koszt Laczne wydatki Liczba
Priorytet Cel Fund: Kategoria . . X N . A kwalifikowalny kwalifikowalne b h
noryte szczegblowy undusz regionu Zakres Forma Terytorialny Wymiar ,,Rodzaj Wymiar Temat ~ Wymiar | Wymiar makroregionalny |\ vhranych operacji (w zadeklarowane przez wybranyc
. .. X wymiar dziatalno$ci .., | uzupelniajacy | ,ROéwnouprawnienie i w zakresie basenu EUR beneficientd operacjl
interwencji wsparcia L i ,.Lokalizacja’ i . ) eneficjentow
wdrazania gospodarczej EFS+ plei morskiego
7 ESO4.1 EFS+ Regiony stabiej | 134 01 33 20 PL71 09 01 11 4987 206,14 0,00 2
rozwinigte
7 ESO4.1 EFS+ Regiony stabiej | 134 01 33 20 PL71 09 02 11 41 870 596,08 0,00 20
rozwinigte
10 EFRR Regiony stabiej | 180 01 20 PL71 03 11 14 218 799,19 0,00 1
rozwinigte
11 EFS+ Regiony stabiej | 180 01 20 PL71 09 03 11 1180 952,65 0,00 1
rozwinigte
12 FST 180 01 20 PL71 03 11 970 823,65 0,00 1
Ogotem EFRR Regiony stabiej 14218 799,19 0,00 1
rozwinigte
Ogotem EFS+ Regiony stabiej 48 038 754,87 0,00 23
rozwinigte
Ogotem FST 970 823,65 0,00 1
Suma 63228 377,71 0,00 25
catkowita

PL

PL



